Nº 128, quarta-feira, 6 de julho de 2005 773 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
<!ID773428-0>PREGÃO Nº 21/2005

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para
aquisição de material odontológico, cujo objeto foi adjudicado da se-
guinte forma: à empresa Dental Roma Ltda., os itens 1, 2 e 3, no valor
total de R$ 5.220,20 (cinco mil duzentos e vinte reais e vinte centavos);
à empresa Saúde Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., o item 5,
no valor de 599,00 (quinhentos e noventa e nove reais) e revogar o
item 4. A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço
de Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 5 de julho de 2005.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Pregoeiro